
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

so.0£ ШЦ 
ПРИКАЗ 

Об объявлении должностей профессорско
-преподавательского состава, по которым у лиц, 
замещающих эти должности, в 2014/2015 учебном 
,году оканчиваются срочные трудовые договоры 

Руководствуясь п. 11 Положения о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации, 
утвержденным приказом Министерства образования Российской Федерации от 26.11.2002 
№ 4114 и в соответствии с пунктом 2.1 Положения о конкурсе на замещение должностей 
профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного 
университета, утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 № 3131/1 «О проведении 
конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава» (с 
изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить следующий список должностей профессорско-преподавательского 
состава, по которым у лиц, замещающих эти должности, в 2014/2015 учебном 
году оканчиваются срочные трудовые договоры: 

п/п 
№ 

ФИО лица, 
замещающего данную 

должность 
Должность 

Доля 
занятости 

Дата 
истечения 

срока 
трудового 
договора 

Кафедра дизайна 
1.1 Алферовский К. А. ассистент 50 30.06.2015 
1.2. Бойко А.Г. доцент 25 30.06.2015 

1.3 Гуревич J1.J1. старший преподаватель 25 30.06.2015 
1.4 Муравьев Р.Н. старший преподаватель 25 31.01.2015 
1.5 Филиппов М.В. доцент 50 25.11.2014 



Кафедра реставрации 
1.6 Курганов Н.С. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.7. Логинова Ю.А. старший преподаватель 50 30.06.2015 
Кафедра информационных систем в искусстве и гуманитарных науках 

1.8 Бабанов А. А. ассистент 100 30.06.2015 
1.9 Гультяев А.К. доцент 50 30.06.2015 
1.10 Захаркина В.В. доцент 100 30.06.2015 
1.11 Щербаков П.П. доцент 100 30.06.2015 

Кафедра театрального искусства 
1.12 Баженова В.Г. доцент 50 27.11.2014 

Кафедра изобразительного искусства 
1.13 Бобриков А. А. доцент 50 25.11.2014 

1.14 Козырева Е.И. доцент 50 25.11.2014 

Кафедра органа, клавесина и карильона 
1.15 Киняев О.В. старший преподаватель 50 30.06.2015 

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по организации 
работы с персоналом Л.П. Хомутской: 

2.1. Ознакомить работников, указанных в п.1., с настоящим Приказом под роспись; 
2.2. Организовать размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ 

(www.spbu.ru/about/vacancies). 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления по организации 
работы с персоналом С.В. Морозова 

http://www.spbu.ru/about/vacancies

